Управление образования администрации Ижморского
муниципального района

ПРИКАЗ

От 12.05.2017  года                                                                      № 246
Об окончании учебного 2016 – 2017 года

обучающихся Ижморского

муниципального района

На основании ФЗ «Об образовании в РФ» № 273 – ФЗ;  письма ДОиН Кемеровской области от 13.04.2017г. № 2106/06; от 11.05.2017г. №2635/06 приказа управления образования от 29.08.2016г. № 366 о годовом календарном учебном графике
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить даты окончания учебного 2016 – 2017 года
- для обучающихся 2,3,4,5,6,7,8,10 классов – 31 мая 2017 года;

- для обучающихся 1 классов – 25 мая 2017 года;

- для обучающихся 9,11 классов – 25 мая 2017 года.

- «последних звонков» для обучающихся 9-ых, 11-ых классов общеобразовательных организаций, расположенных на территории  Ижморского муниципального района – 25 мая 2017 года (четверг);
- выпускного вечера для обучающихся 11-ых классов общеобразовательных организаций, расположенных на территории  Ижморского муниципального района –    25 июня 2017 года (воскресенье).
2. Руководителям ОО данную информацию  довести до сведения всех участников образовательных отношений через:
- информирование на собраниях, встречах, консультациях с учащимися, их родителями (законными представителями), педагогическими работниками;

- размещение на информационных стендах, сайтах муниципальных органов управления образованием, образовательных организаций,  в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления Гандыбину О.В.
        Начальник управления:                                             Е.Н. Завизионова